
 

Jen pro vnitřní potřebu verze: 1.0 1/1 

Deset základních zásad Compliance 

 

 

DESET ZÁKLADNÍCH ZÁSAD COMPLIANCE 
 

V naší společnosti T-SOFT a.s., IČ 407 66 314, (dále jen „Společnost“), byla dne 1.4. 2023 
přijata vnitřní směrnice SM-37-Compliance „Program Compliance“ (dále jen „Směrnice“). Na 
základě této Směrnice byl zřízen Compliance management tým, který přijal následujících 10 
základních zásad a pravidel chování. 

 
 

10 ZÁKLADNÍCH ZÁSAD COMPLIANCE 
 

1) Dodržujte zákony, interní firemní pravidla a systém, který je v souladu 
s mezinárodními normami, a jednejte poctivě. 

2) Respektujte své kolegy. 
3) Chraňte majetek a dobrou pověst společnosti. 
4) Odmítejte úplatkářství a korupci. 
5) Soutěžte a jednejte férově. 
6) Jednejte v nejlepším zájmu společnosti a vyhněte se střetu zájmů. 
7) Zajistěte, aby byly případné dary a pohoštění přiměřené. 
8) Před uzavřením dohody s třetí stranou proveďte její kontrolu. 
9) Zachovávejte mlčenlivost o interních záležitostech. 
10) Hlaste podezření z porušení Směrnice nezávislému Compliance týmu. 

 


